
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 декабря 2017 г.                                                                                                  № 229 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 06.05.2016 № 20 «О порядке определения размера 

арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности Востокского городского поселения и предоставленные в аренду 

без торгов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 06.05.2016 № 20 «О порядке 

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в 

муниципальной собственности Востокского городского поселения и предоставленные 

в аренду без торгов», руководствуясь Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 06.05.2016 № 20 «О порядке 

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в 

муниципальной собственности Востокского городского поселения и предоставленные 

в аренду без торгов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 
 


